

Strandvejen 29   
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**Kapitalbørsen ApS**

**Møllerup Gods  
Møllerupvej 26  
8410 Rønde**

**ÅRSRAPPORT  
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14/3 2016

  
Dirigent

**CVR-nr. 31 94 93 19**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kapitalbørsen ApS Møllerup Gods Møllerupvej 26 8410 Rønde
	Telefon: 70 21 33 44 E-mail: mail@kapitalborsen.dk
	CVR-nr: 31 94 93 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Nielsen, formand Carsten Færge Bent Bang Haulrik
<b>Direktion</b>	Bent Bang Haulrik Carsten Færge
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Sønder Allé 11 8000 Århus C
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning om kapitalfremskaffelse og finansiering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsresultatet for 2015 er negativt påvirket af advokatombkostninger forårsaget af tidligere medejerers kundesager.

Egenkapitalen er samtidig reduceret på grund af tilbagekøb af samme tidligere medejerers anparter.

På denne baggrund vurderes resultatet kr. 214.742 som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.673.082</b>	<b>2.008.493</b>
1 Personaleomkostninger	-1.351.785	-1.618.440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-32.214	-24.718
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>289.083</b>	<b>365.335</b>
Andre finansielle indtægter	2.578	2.647
Andre finansielle omkostninger	-3.688	-1.929
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>287.973</b>	<b>366.053</b>
Skat af årets resultat	-73.231	-94.385
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>214.742</b>	<b>271.668</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	337.000	260.000
Overført resultat	-122.258	11.668
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>214.742</b>	<b>271.668</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2015	2014
2 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	14.991	8.709
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>14.991</b>	<b>8.709</b>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.722	48.035
3 Indretning af lejede lokaler	2.697	5.394
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>37.419</b>	<b>53.429</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>52.410</b>	<b>62.138</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.221	314.929
Periodeafgrænsningsposter	16.602	22.556
<b>Tilgodehavender</b>	<b>231.823</b>	<b>337.485</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>821.482</b>	<b>845.137</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.053.305</b>	<b>1.182.622</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.105.715</b>	<b>1.244.760</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	724	322.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret	337.000	260.000
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>462.724</b>	<b>707.982</b>
Hensættelse til udskudt skat	40.432	53.802
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>40.432</b>	<b>53.802</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	363.606	55.852
Selskabsskat	46.622	59.767
Anden gæld	192.331	367.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>602.559</b>	<b>482.976</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>602.559</b>	<b>482.976</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.105.715</b>	<b>1.244.760</b>

## Noter

	2015	2014
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.318.060	1.587.246
Andre omkostninger til social sikring	33.725	31.194
	<u>1.351.785</u>	<u>1.618.440</u>
		<b>Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt</b>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015		26.125
Årets tilgang		22.486
Afgang		0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u>48.611</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		-17.416
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-16.204
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u>-33.620</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u>14.991</u>

## Noter

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015	79.878	13.485
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>79.878</b>	<b>13.485</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-31.843	-8.091
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-13.313	-2.697
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-45.156</b>	<b>-10.788</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>34.722</b>	<b>2.697</b>

	1/1 2015	Egne kapitaland- ele	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
<b>4 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Overført resultat	322.982	-200.000	0	-122.258	724
Forslag til udbytte for regnskabsåret	260.000	0	-260.000	337.000	337.000
	<b>707.982</b>	<b>-200.000</b>	<b>-260.000</b>	<b>214.742</b>	<b>462.724</b>